

Kúpna zmluva č. 2014/2009
uzatvorená v zmysle ustanovenia § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného
zákonníka v znení neskorších predpisov

Článok I.
Zmluvné strany

1.1. Kupujúci:

Slovenská republika
Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava

Zastúpený:

Ing. Pavel KAVACKÝ
riaditeľ Akvizičnej agentúry MO SR
na základe plnomocenstva ministra obrany
č. KAMO 16 – 108/2013 zo dňa 18.3.2013

Osoba oprávnená konať za kupujúceho vo veciach: technických, fakturačných a reklamácií:

Ing. Roman ČIERNIK
riaditeľ Úradu centrálnej logistiky MO SR –
dočasne preložený, alebo osoba ním poverená
tel.: 0960 311 540, email: roman.ciernik@mil.sk,

prevzatia tovaru:

pplk. Ing. Vladimír KOTRUS - XXXXXXXXXX
tel.: 0960/336 800, email: vladimir.kotrus@mil.sk

IČO:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
(ďalej len „kupujúci“)

30 845 572
SK2020947698
Štátna pokladnica
7000171215/8180
SK50 8180 0000 0070 0017 1215
SPSRSKBA

a

1.2. Predávajúci:

MANIPUL s.r.o.
Letecká 11
831 01 Bratislava

Zastúpený:

Mgr. Marián ANDRAŠČÍK
generálny riaditeľ, na základe splnomocnenia zo dňa
01.02.2014

Osoba oprávnená vo veciach: technických, fakturačných, preberania a reklamácií

Ing. Vladimír Koláček
tel.: 0907707527, 0905640316 fax: 032/7445117

IČO:
IČ DPH:
Bankové spojenie :
Číslo účtu:

31 426 921
SK2020384212
ČSOB a.s. Trenčín
SKXXXXXXXXXX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I Odd: Sro, vložka č. 86620/B
(ďalej len „predávajúci“)

Článok II. Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu náhradné diely a materiál pre leteckú techniku L-410 (ďalej len „tovar“) a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k dodávanému tovaru a záväzok kupujúceho dodávaný tovar prevziať a zaplatiť zaň cenu podľa článku III. tejto zmluvy a úprava vzájomných práv a povinností zmluvných strán s tým súvisiacich, ako aj ďalších skutočností vyplývajúcich z tejto zmluvy.
- 2.2 Množstvo a podrobná špecifikácia tovaru, ktorý je predávajúci povinný dodať kupujúcemu je uvedená v prílohe č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 2.3 Predávajúci sa ďalej zaväzuje:
 - i. dodať návrh kodifikačných údajov na tovar nezaraďený do Kodifikačného systému SR podliehajúci kodifikácii podľa § 13 zákona č. 11/2004 Z. z. o obrannej štandardizácii, kodifikácii a štátnom overovaní kvality výrobkov a služieb na účely obrany (ďalej len „zákon č. 11/2004 Z. z.“), vyhlášky Ministerstva obrany Slovenskej republiky č. 476/2011 Z. z. a podľa zásad Kodifikačného systému Slovenskej republiky;
 - ii. dodať informácie o všetkých zmenách týkajúcich sa opakovane nakupovaných tovarov, ktoré majú vplyv na kodifikačné údaje tovaru. Predávajúci sa zaväzuje tieto informácie bezodkladne dodať na adresu Úradu pre obrannú štandardizáciu, kodifikáciu a štátne overovanie kvality v Trenčíne (ďalej len „úrad“).
- 2.4 Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar podľa tejto zmluvy osobne a s odbornou starostlivosťou. Predávajúci nemôže poveriť dodaním tovaru podľa tejto zmluvy inú osobu, s výnimkou vykonania prepravy tovaru do miesta dodania.

Článok III. Cena

- 3.1 Cena za tovar je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR číslo 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške

178 380, 72 EUR s 20% DPH
(slovom stosedemdesiatosem tisíc tristoosemdesiat 72/100 EUR s 20% DPH).

Podrobná cenová špecifikácia tovaru je uvedená v prílohe č.1 k tejto zmluve. V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s dodaním tovaru do miesta dodania vrátane komplexného zabezpečenia služieb spojených s dodaním tovaru a dopravy do miesta dodania a nákladov na kodifikáciu.

- 3.2 Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku spôsobom a v mieste dodania v súlade s touto zmluvou. Zmluvné strany sa dohodli, že dodanie tovaru po častiach je možné. V prípade poskytnutia čiastkového plnenia, bude fakturácia vykonávaná postupne, na základe samostatných faktúr vystavených po každom čiastkovom dodaní tovaru.
- 3.3 Po prevzatí tovaru kupujúcim v mieste dodania vystaví predávajúci faktúru a doručí ju kupujúcemu na adresu Ministerstvo obrany SR, Úrad centrálnej logistiky, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava v dvoch výtlačkoch. Faktúra musí obsahovať náležitosti uvedené v § 74 ods.1 zákona č.222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov a číslo tejto kúpnej zmluvy. K faktúre je predávajúci povinný priložiť jeden rovnopis podpísaného a potvrdeného dodacieho listu a preberacieho zápisu podľa článku IV. tejto zmluvy, inak mu bude faktúra vrátená ako neúplná.

- 3.4 Kupujúci uhradí oprávnene účtovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia faktúry. Pre tento účel sa za deň úhrady faktúry považuje dátum odpísania kúpnej ceny z účtu kupujúceho v prospech účtu predávajúceho.
- 3.5 Kupujúci je oprávnený vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá je nesprávna alebo neúplná a to najneskôr v deň jej splatnosti. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti. Nová 30 dňová lehota splatnosti začína plynúť znova odo dňa doručenia novej faktúry.
- 3.6 Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci poskytne v zmysle zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov predávajúcemu preddavok vo výške 50% z celkovej ceny tovaru. Preddavok bude poskytnutý na základe zálohovej faktúry, vystavenej predávajúcim po podpísaní tejto zmluvy, a doručenej kupujúcemu najneskôr do 03.10.2014. Splatnosť uvedenej zálohovej faktúry je 30 kalendárnych dní od dňa jej doručenia kupujúcemu. Predávajúci je v súlade so zákonom č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinný zúčtovať poskytnutý preddavok najneskôr do 15.12.2014. Ak predávajúci nedodá tovar v zmluvne stanovenom množstve, alebo ho nedodá aspoň v množstve, ktoré zodpovedá výške poskytnutého preddavku na cenu, je predávajúci povinný vrátiť kupujúcemu poskytnutý preddavok najneskôr do uplynutia tejto lehoty.

Článok IV

Miesto, čas a spôsob plnenia

- 4.1 Miestom dodania tovaru podľa tejto zmluvy je XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXX, XXXXXXXX.
- 4.2 Predávajúci je povinný dodať tovar do miesta dodania v celom rozsahu v termíne najneskôr do 15.12.2014. Zmluvné strany sa dohodli, že tovar môže byť dodaný po častiach.
- 4.3 Prevzatie tovaru bude potvrdené osobou oprávnenou konať za kupujúceho vo veciach prevzatia tovaru uvedenou v bode 1.1. tejto zmluvy v mieste dodania na dodacom liste a preberacom zápise, ktoré vyhotoví predávajúci a na ktorých bude uvedená špecifikácia tovaru podľa druhu a množstva, jednotková cena položiek tovaru, jej celková výška, miesto a dátum prevzatia tovaru. Dodací list a preberací zápis podpíše oprávnené osoby obidvoch zmluvných strán po riadnom prevzatí tovaru.
- 4.4 Predávajúci vyrozumie o termíne dodania tovaru uvedenú osobu najmenej tri pracovné dni pred jeho dodaním. Táto osoba zároveň vykoná v mieste dodania kontrolu dodaného tovaru.
- 4.5 Prepravu tovaru do miesta dodania je povinný zabezpečiť predávajúci na vlastné náklady a nebezpečenstvo tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením a znehodnotením. Za škodu spôsobenú porušením tejto povinnosti v plnej miere zodpovedá predávajúci.
- 4.6 Dodanie tovaru bude uskutočňované výhradne v pracovné dni a v pracovnom čase oprávnenej osoby kupujúceho.

Článok V

Zodpovednosť za vady a reklamácie

- 5.1 Predávajúci je povinný dodať tovar v dohodnutom množstve, v kvalite a vo vyhotovení podľa tejto zmluvy, spôsobilý na použitie na obvyklý účel. Tovar musí spĺňať všetky požadované kvalitatívne parametre a úžitkové vlastnosti podľa tejto zmluvy.
- 5.2 Predávajúci prehlasuje, že tovar je doteraz nepoužívaný a že zodpovedá požadovanej kvalite.
- 5.3 Predávajúci poskytuje kupujúcemu záruku za akosť tovaru spočívajúcu v tom, že tovar bude po záručnú dobu spôsobilý na použitie na obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia tovaru kupujúcim a trvá 24 mesiacov.
- 5.4 Kupujúci je povinný v prípade vyskytnutia vady na dodanom tovare vady písomne oznámiť predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia dohodnutej záručnej doby. V prípade uplatnenia reklamácie zo strany kupujúceho záručná doba neplynie po

- dobu, po ktorú kupujúci nemôže užívať tovar pre jeho vady, za ktoré zodpovedá predávajúci a začína znova plynúť od nasledujúceho dňa po dni odovzdania bezvadného tovaru.
- 5.5 Oznámenie o vadách - reklamácia musí obsahovať:
- a) identifikačné údaje, číslo zmluvy, podľa ktorej bol tovar dodaný
 - b) názov, označenie, druh tovaru
 - c) popis vady,
 - d) počet vadných kusov
- 5.6 Nároky kupujúceho z väd tovaru sa spravujú režimom podľa § 436 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 5.7 Voľbu nároku z väd tovaru uvedie kupujúci v oznámení o vadách predávajúcemu alebo bez zbytočného odkladu po doručení tohto oznámenia.
- 5.8 Predávajúci sa zaväzuje vyriešiť oprávnenú reklamáciu do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie predávajúcemu.

Článok VI

Nadobudnutie vlastníckeho práva

- 6.1 Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru dňom jeho prevzatia v mieste dodania, ktoré bude potvrdené podpismi dodacieho listu a preberacieho zápisu v súlade s čl. IV. tejto zmluvy.

Článok VII.

Kodifikácia

- 7.1 Zmluvné strany sa dohodli, že tovar uvedený v Prílohe č.1. tejto zmluvy, označený slovom ÁNO v stĺpci Kodifikácia, bude kodifikovaný opisnou metódou.
- 7.2 Predávajúci je povinný dodať návrh kodifikačných údajov a zmeny vykonané v dokumentácii o tovare podliehajúcom kodifikácii podľa § 13 zákona NR SR č. 11/2004 Z. z. o obrannej štandardizácii, kodifikácii a štátnom overovaní kvality výrobkov a služieb na účely obrany v znení neskorších predpisov a podľa ustanovenia § 3 vyhlášky Ministerstva obrany SR č. 476/2011.
- 7.3 Jeden rovnopis tejto zmluvy bude zaslaný kupujúcim na adresu úradu uvedenú v bode 7.5. zmluvy.
- 7.4 Všetky povinnosti vyplývajúce z kodifikácie budú vykonané predávajúcim na jeho vlastné náklady a nebezpečenstvo.
- 7.5 Miestom dodania návrhu kodifikačných údajov a zmien vykonaných v dokumentácii o tovare je adresa :
- Úrad pre obrannú štandardizáciu, kodifikáciu a štátne overovanie kvality
P.O.BOX 61
Martina Rázusa 7
91101 Trenčín.
- 7.6 Predávajúci je povinný dodať návrh kodifikačných údajov a zmien vykonaných v dokumentácii o tovare osobne alebo poštou na jednom elektronickom médiu (kompakt disk) s tromi výtlačkami dodacieho listu najneskôr do termínu dodania tovaru.

Článok VIII

Sankcie

- 8.1 V prípade, ak predávajúci nedodá tovar v termíne stanovenom touto zmluvou, predávajúci uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného tovaru za každý deň omeškania. Základom pre výpočet zmluvnej pokuty sú ceny bez DPH.

- 8.2 Ak dôjde k omeškaniu predávajúceho s dodaním tovaru z dôvodu pôsobenia vyššej moci (živelná pohroma, vojnový konflikt, štrajk) kupujúci neuplatní zmluvnú pokutu voči predávajúcemu po dobu trvania vyššej moci .
- 8.3 V prípade, ak predávajúci nevybaví uplatnenú reklamáciu v dobe dohodnutej v. bode 5.8. tejto zmluvy, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 10,00 EUR za každý deň omeškania.
- 8.4 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry, uhradí tento predávajúcemu úrok z omeškania v súlade s ustanovením § 369 ods.2 Obchodného zákonníka.
- 8.5 V prípade že predávajúci nezúčtuje, alebo nevráti poskytnutý preddavok na cenu vo výške zodpovedajúcej objemu nedodaného tovaru podľa bodu 3.6. tejto zmluvy, zaplatí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % zo sumy nevráteného preddavku, za každý, aj začatý deň omeškania.
- 8.6 V prípade, že predávajúci nedodá návrh kodifikačných údajov v termíne podľa čl. VII. tejto zmluvy, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 10,00 EUR za každý deň omeškania
- 8.7 Zmluvné pokuty a sankcie dohodnuté touto zmluvou hradí povinná zmluvná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej zmluvnej strane škoda.
- 8.8 Dohodnuté zmluvné pokuty a sankcie povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia.

Článok IX. Odstúpenie od zmluvy

- 9.1 Od tejto zmluvy môže ktorákoľvek zmluvná strana odstúpiť, ak dôjde k podstatnému porušeniu zmluvných povinností druhou zmluvnou stranou a v ostatných prípadoch stanovených v Obchodnom zákonníku. Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej strane oznámené písomne, inak je neplatné a musí v ňom byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje. Účinky odstúpenia od tejto zmluvy nastanú dňom, kedy bude písomné oznámenie o odstúpení strany odstupujúcej doručené druhej strane. Zásielka s oznámením o odstúpení sa považuje za doručení aj vtedy, ak bola vrátená ako nedoručiteľná. Zmluva v tomto prípade zaniká dňom nasledujúcim po dni vrátenia zásielky.
- 9.2 Za podstatné porušenie zmluvných povinností sa považuje na strane predávajúceho nedodržanie záväzku predávajúceho dodať tovar v množstve, kvalite, vyhotovení a v termíne podľa tejto zmluvy.

Článok X. Záverečné ustanovenia

- 10.1 Zmluva môže byť zmenená alebo doplnená len po predchádzajúcej dohode zmluvných strán formou písomných dodatkov, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Dodatok k zmluve, ktorý by zvyšoval cenu plnenia alebo jeho časti je možné uzatvoriť len za splnenia podmienky stanovenej v ustanovení § 10a ods. 4 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
- 10.2 Zmluvné strany súhlasia s tým, že prípadné organizačné zmeny na strane kupujúceho nie sú zmenami podliehajúcimi súhlasu zmluvných strán, nevyžaduje sa ani ich oznámenie druhej zmluvnej strane a nebudú predmetom dodatku k zmluve.
- 10.3 Ak nie je dohodnuté v tejto zmluve inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce a vznikajúce ustanoveniami Obchodného zákonníka, Občianskeho zákonníka a súvisiacimi právnymi normami.
- 10.4 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvy oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.

- 10.5 Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 10.6 Zmluva je vyhotovená v 5 vyhotoveniach, 4 vyhotovenia obdrží kupujúci, 1 vyhotovenie predávajúci.
- 10.7 Zmluvné strany prehlasujú, že sa s textom zmluvy riadne oboznámili, jej obsah je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, na znak čoho zmluvu vlastnoručne podpisujú.
- 10.8 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č.1.

Príloha č.1. „Cena a špecifikácia tovaru“ o počte listov 5

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

Za predávajúceho

Za kupujúceho

Mgr. Marián ANDRAŠČÍK
generálny riaditeľ spoločnosti Manipul, s.r.o.

Ing. Pavel KAVACKÝ
riaditeľ Akvizičnej agentúry MO SR

P.č.	Názov IIS	Výkresové číslo	Žiadať o kodifikáciu	Počet	Cena za kus bez DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	SKRUTKA M4X14	ONL 3147	X	10	1,35	13,50	6,20
2	SKRUTKA M5X10	ONL 3147	X	10	1,45	14,50	17,40
3	SKRUTKA M5X12	ONL 3147	X	10	1,45	14,50	17,40
4	SKRUTKA M5X14	ONL 3147	X	10	1,45	14,50	17,40
5	SKRUTKA M5X16	LDK 3186 K (kadmiovaná)	ÁNO	20	1,75	35,00	42,00
6	SKRUTKA M5X16	LDN 3186 K (kadmiovaná)	X	10	1,75	17,50	21,00
7	SKRUTKA M5X16	ONL 3147	X	10	1,65	16,50	19,80
8	SKRUTKA M5X18	ONL 3147	X	10	1,65	16,50	19,80
9	SKRUTKA M5X20	LDN 3186	X	10	1,65	16,50	19,80
10	SKRUTKA	32570100	X	4	238,00	952,00	1 142,40
11	SKRUTKA	5X14 ONL 3120.24	ÁNO	10	6,00	60,00	72,00
12	SKRUTKA	5X14 ONL 3125.24	X	10	6,75	67,50	81,00
13	SKRUTKA	5X18 ONL 3120.24	X	10	6,00	60,00	72,00
14	SKRUTKA	6X31 ONL 3120 14	X	10	8,80	88,00	105,60
15	SKRUTKA	L410 2700-13	X	10	19,20	192,00	230,40
16	SKRUTKA	L410 2700-14	X	10	7,50	75,00	90,00
17	SKRUTKA	L410 3100-86	X	10	4,80	48,00	57,60
18	SKRUTKA	LN 5268 L104	ÁNO	10	13,50	135,00	162,00
19	SKRUTKA	M5X20 ONL 3120.24	ÁNO	10	5,90	59,00	70,80
20	SKRUTKA M4X14	LDN 3186 K (kadmiovaná)	X	10	1,65	16,50	19,80
21	SKRUTKA M4X12	ONL 3147	X	10	1,35	13,50	16,20
22	SKRUTKA M4X12	LDN 3186K	X	10	1,80	18,00	21,60
23	SKRUTKA M4X10	ONL 3147	X	10	1,35	13,50	16,20

24	SKRUTKA 8X39	ONL 3120 14	X	10	9,10	91,00	109,20
25	SKRUTKA 6X27	ONL 3120 14	X	10	8,30	83,00	99,60
26	SKRUTKA 6X25	ONL 3120 14	X	10	8,50	85,00	102,00
27	SKRUTKA 6X23	ONL 3120 14	X	10	7,70	77,00	92,40
28	SKRUTKA 6X21	ONL 3120 24	X	10	6,80	68,00	81,60
29	SKRUTKA 6X21	ONL 3120 14	X	10	8,00	80,00	96,00
30	SKRUTKA 5X16	ONL 3120 24	X	10	7,00	70,00	84,00
31	SKRUTKA M4X12	LDN 3186-K	X	10	1,80	18,00	21,60
32	SADA PUZDIER	L 410 5300 01	X	4	163,00	652,00	782,40
33	REBRÍK	B 097 343 N(B097365N)	X	1	2 635,00	2 635,00	3 162,00
34	PRERUŠOVAČ 5HZ	LUN 3241.02	ÁNO	2	1 569,00	3 138,00	3 765,60
35	PREPÍNAČ TLAKOVÝ	0,4KLUN1496.11-8	ÁNO	1	721,00	721,00	865,20
36	PREPÍNAČ TLAKOVÝ	0.4 K LUN 1469.11-8	X	1	721,00	721,00	865,20
37	PREPÍNAČ KONCOVÝ	LUN3159.01-7 VS18KPN5	ÁNO	2	426,00	852,00	1 022,40
38	PRAŠNÍK	XL410 2000 4(B200004N)	X	20	2,30	46,00	55,20
39	PRAŠNÍK	XL410 2000 3(B200003N)	X	20	2,45	49,00	58,80
40	ŽIAROVKA	63014 24V/5W	ÁNO	20	9,50	190,00	228,00
41	VÝŠKOMER KÓDOVACÍ	LUN.1120.23 B2A	X	2	5 830,00	11 660,00	13 992,00
42	VLOŽKA PALIVOVÉHO	M 701 06 1193 1(M701/3)	X	25	69,00	1 725,00	2 070,00
43	TIAHLO	B 036 465 N	X	2	79,00	158,00	189,60
44	TESNENIE GUFERO	20 38 7 FKM L104	ÁNO	10	57,00	570,00	684,00
45	SVIEČKA ZAPALOVACIA	CH 34630 CHAMPION (511747-1)	X	12	715,00	8 580,00	10 296,00
46	SPÍNAČ TLAKOVÝ	0,03K LUN 1492.01-8 L104	X	4	1 016,00	4 064,00	4 876,80
47	SPÍNAČ TLAKOVÝ 0.7S	LUN 1492.04-8	X	4	1 016,00	4 064,00	4 876,80
48	SPÍNAČ TLAKOVÝ 0.012K	LUN 1492.01-8	X	2	1 016,00	2 032,00	2 438,40
49	SPÍNAČ TLAKOVÝ 0,05K	LUN 1492.02-8	X	4	1 016,00	4 064,00	4 876,80

50	SPÍNAČ TLAKOVÝ 0,02K	LUN 1492.01-8	X	2	1 016,00	2 032,00	2 438,40
51	SKRUTKA	XL410.6610-58(B660206N)	X	10	9,90	99,00	118,80
52	SKRUTKA	M6X23 ONL 3120.24	ÁNO	10	7,00	70,00	84,00
53	MAJÁK ZÁBLESKOVÝ-SACF 01-0770030-01	BULL L410UVP-142B revize1	X	1	5 850,00	5 850,00	7 020,00
54	KRYT SVETLA PRAVÝ	B023678P	X	1	211,00	211,00	253,20
55	KRYT SVETLA ĽAVÝ	B023678L	X	1	211,00	211,00	253,20
56	KRÚŽOK TESNIACI	K 21 0000 06	X	20	12,20	244,00	292,80
57	KRÚŽOK TESNIACI	K 20 0100 11	X	20	4,50	90,00	108,00
58	KRÚŽOK PLSTENÝ	K 21 0000 05	X	20	1,10	22,00	26,40
59	KRÚŽOK PLSTENÝ	K 20-0100 22	X	20	1,40	28,00	33,60
60	KRÚŽOK PLSTENÝ	K 20 0100 12	X	20	5,40	108,00	129,60
61	KOMPENZÁTOR	L 410 8510 05(B851018N)	X	1	210,00	210,00	252,00
62	KOMPENZÁTOR	B 852 040 N	X	1	311,00	311,00	373,20
63	KOHÚT	8LUN 7377-8	ÁNO	1	1 250,00	1 250,00	1 500,00
64	KOHÚT TRJPOLOHOVÝ	GA 163 T 16	X	1	4 645,00	4 645,00	5 574,00
65	KLAPKA UZATVÁRACIA	B085078N	ÁNO	1	1 417,00	1 417,00	1 700,40
66	KÁBEL K ODMRAZOVANIU VRTULE	059 5200	ÁNO	50	54,00	2 700,00	3 240,00
67	ČERPADLO RUČNE HYDRAULICKÉ	LUN 6100 03 8	X	1	3 433,00	3 433,00	4 119,60
68	PRAŠNÍK	XL410 2000 12(B200008N)	X	20	1,70	34,00	40,80
69	PRAŠNÍK	(B200005N)	ÁNO	26	1,70	44,20	53,04
70	PRAŠNÍK	XL410 2000 04((B200004N)	X	20	2,30	46,00	55,20
71	PRAŠNÍK	L 410 3000 22(B300011N)	X	20	2,90	58,00	69,60
72	PRAŠNÍK	L 410 2000 02(B200027N)	X	20	1,80	36,00	43,20
73	PRAŠNÍK	XL410 2000 10(B200006N)	X	20	1,70	34,00	40,80

74	PRAŠNÍK	9,8X2,5, LDN 3531	X	20	9,20	184,00	220,80
75	PRAŠNÍK	11,7X4,2, LDN 3531	X	10	7,00	70,00	84,00
76	POISTKA SKLENENÁ 250V	6,3A CSN 354733F/1500	ÁNO	10	0,70	7,00	8,40
77	POISTKA SKLENENÁ 250V	5 CSN354733F/1500	ÁNO	10	0,70	7,00	8,40
78	POISTKA SKLENENÁ 250V	3,15 CSN354733F/1500	ÁNO	12	0,70	8,40	10,08
79	POISTKA SKLENENÁ 250V	2 CSN354733F/1500	ÁNO	10	0,70	7,00	8,40
80	POISTKA SKLENENÁ 250V	1 CSN354733F/1500	ÁNO	10	0,70	7,00	8,40
81	POISTKA SKLENENÁ 250V	1,6 CSN354733F/1500	ÁNO	10	0,70	7,00	8,40
82	POISTKA SKLENENÁ 250V	0,4 CSN354733F/1500	ÁNO	5	2,20	11,00	13,20
83	PODLOŽKA	LN 5266	X	20	4,20	84,00	100,80
84	PODLOŽKA	3402A 1X6X12	X	20	0,40	8,00	9,60
85	MATICA	XL 410 1650-08(B165007N)	X	5	14,50	72,50	87,00
86	MATICA	XL 410 1610-08(B161010N)	X	5	14,00	70,00	84,00
87	MATICA	XL 410 1610-07(B161007N)	X	5	12,00	60,00	72,00
88	MATICA	M3 LDN 3233	ÁNO	5	3,80	19,00	22,80
89	MATICA	LN 5168	ÁNO	5	12,20	61,00	73,20
90	MATICA	B165005N L104	ÁNO	5	13,00	65,00	78,00
91	MATICA M6	ONL 3248	X	5	5,50	27,50	33,00
92	KALIBRAČNÝ BAROMETR PRÍSTROJOV LIETADLA	ADTS 505	X	1	38 500,00	38 500,00	46 200,00
93	HASIACI PRÍSTROJ	B 594 280N	ÁNO	2	5 370,00	10 740,00	12 888,00
94	Tesnenie 63,09x3,53	000-6119	X	150	11,20	1 680,00	2 016,00
95	Tesnenie	000-6115	X	20	24,00	480,00	576,00
96	Tesnenie	000-6117	X	20	7,00	140,00	168,00
97	Tesnenie	000-6118	X	20	9,00	180,00	216,00
98	Tesnenie	000-6089	X	20	21,40	428,00	513,60
99	Tesnenie 63x3NBR70	000-6097	X	20	8,40	168,00	201,60

100	Závlačka	3,2x20 ČSN 021781.09	X	300	0,60	180,00	216,00
101	Závlačka	2x20 ČSN 02 1781.04	X	100	0,60	60,00	72,00
102	Prípravok na zaistenie	B 096 221N	X	1	358,00	358,00	429,60
103	Manometer	B 096 336N	X	2	154,00	308,00	369,60
104	Prípravok na plnenie dusíka	B 955 091N	X	1	2 060,00	2 060,00	2 472,00
105	Zdvihák hydraulický	B 097 700P	X	2	3 880,00	7 760,00	9 312,00
106	Zdvihák hydraulický	B 097 700L	X	1	3 880,00	3 880,00	4 656,00
107	Zdroj hydraulický	MA-801-03	X	1	5 495,00	5 495,00	6 594,00
108	Žiarovka do tabla EATON 582-F4	T-1 incandescent lamp, code F4 (pre tablo EATON 582/10A4B0C1F4L5N12)	X	30	18,00	540,00	648,00
109	Mikrovypínač Honeywell	1SX74-T	X	3	85,00	255,00	306,00
110	Akumulátor núdzového osvetlenia	B 573 805 N	X	1	910,00	910,00	1 092,00
111	Batéria do ELT 503	A0673-1	X	1	1 110,00	1 110,00	1 332,00
112	Batéria do G-spínača	A0701	X	1	1 010,00	1 010,00	1 212,00
						Spolu	148 650,60
							178 380,72